PV weidinger

Zoccoli ESD BOSTON 42, pelle naturale, nero, stretto

Il Boston ESD offre una combinazione ideale di un look classico e una protezione affidabile
contro le scariche elettrostatiche. La versione ESD protegge cosi le persone e i materiali in
aree altamente sensibili come l'industria dei semiconduttori. Tutti i modelli BIRKENSTOCK
ESD sono testati secondo le specifiche di DIN EN 61340 e soddisfano i requisiti nella
gamma ESD da 1,0 x 105 a 3,5 x 107 Ohm.

Soletta in pelle

La soletta in pelle flessibile e rispettosa della pelle si annida delicatamente contro il piede
e si adatta ai suoi contorni. La superficie a pori aperti e quindi particolarmente traspirante
assicura un clima piacevole al piede anche durante l'attivita fisica pesante.

- Sottopiede anatomico in sughero e lattice in design ESD

- Materiale della tomaia: pelle liscia

- Dettagli: fibbia metallica regolabile individualmente

» Suola di copertura: pelle scamosciata

- Suola: suola ammortizzante in EVA con design ESD

« Protezione ESD testata secondo EN 61340
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Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto
Informazioni sul colore del produttore
Colore

Norma ESD

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Larghezza della scarpa

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Adatto
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL68903
WL34897
WL34148

WL34898

PV weidinger

WL20472
61368
BIRKENSTOCK
61368-42

BIRKENSTOCK Global Sales GmbH
Burg Ockenfels

DE-53545 Linz a. Rhein
www.birkenstock.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 Paio

1 Paio
nero
Nero
DIN EN 61340
no
Zoccoli
stretto

« Sottopiede anatomico in sughero e lattice in design
ESD

- Materiale della tomaia: pelle liscia

« Dettagli: fibbia metallica regolabile individualmente
« Suola di copertura: pelle scamosciata

» Suola: suola ammortizzante in EVA con design ESD

Pelle
Stretto
42

Si

Misura delle scarpe UE
36
37
38
39
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https://www.weidinger.eu/it/wl68903
https://www.weidinger.eu/it/wl68903
https://www.weidinger.eu/it/wl34897
https://www.weidinger.eu/it/wl34897
https://www.weidinger.eu/it/wl34148
https://www.weidinger.eu/it/wl34148
https://www.weidinger.eu/it/wl34898
https://www.weidinger.eu/it/wl34898

PPV weidinger

WL34899 40
WL34900 4
WL20472 42

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/it/wl34899
https://www.weidinger.eu/it/wl34899
https://www.weidinger.eu/it/wl34900
https://www.weidinger.eu/it/wl34900
https://www.weidinger.eu/it/wl20472
https://www.weidinger.eu/it/wl20472
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