

## Zoccoli ESD BOSTON 42, pelle naturale, nero, stretto

---



---

Il Boston ESD offre una combinazione ideale di un look classico e una protezione affidabile contro le scariche elettrostatiche. La versione ESD protegge così le persone e i materiali in aree altamente sensibili come l'industria dei semiconduttori. Tutti i modelli BIRKENSTOCK ESD sono testati secondo le specifiche di DIN EN 61340 e soddisfano i requisiti nella gamma ESD da 1,0 x 105 a 3,5 x 107 Ohm.

### Soletta in pelle

La soletta in pelle flessibile e rispettosa della pelle si annida delicatamente contro il piede e si adatta ai suoi contorni. La superficie a pori aperti e quindi particolarmente traspirante assicura un clima piacevole al piede anche durante l'attività fisica pesante.

- Sottopiede anatomico in sughero e lattice in design ESD
- Materiale della tomaia: pelle liscia
- Dettagli: fibbia metallica regolabile individualmente
- Suola di copertura: pelle scamosciata
- Suola: suola ammortizzante in EVA con design ESD
- Protezione ESD testata secondo EN 61340

---

Products for the electronic industry



Articolo n.	WL20472
Modello	61368
Produttore	BIRKENSTOCK
Codice articolo del produttore	61368-42
Dati del produttore GPSR	BIRKENSTOCK Global Sales GmbH Burg Ockenfels DE-53545 Linz a. Rhein www.birkenstock.com
Lunghezza con imballaggio	350 mm
Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Informazioni sul colore del produttore	nero
Colore	Nero
Norma ESD	DIN EN 61340
Cappuccio protettivo	no
Tipo di scarpe	Zoccoli
Larghezza della scarpa	stretto
Caratteristiche (scarpe)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sottopiede anatomico in sughero e lattice in design ESD</li> <li>• Materiale della tomaia: pelle liscia</li> <li>• Dettagli: fibbia metallica regolabile individualmente</li> <li>• Suola di copertura: pelle scamosciata</li> <li>• Suola: suola ammortizzante in EVA con design ESD</li> </ul>
Materiale (scarpe)	Pelle
Adatto	Stretto
Misura delle scarpe UE	42
Conforme alle ESD	Si

## Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL68903	36
WL34897	37
WL34148	38
WL34898	39

Products for the electronic industry



WL34899	40
WL34900	41
<b>WL20472</b>	<b>42</b>